Прилог- 1 Пријава за учество на електронско јавно наддавање по објава број 01/2021


До:
Општина Берово
Комисија за спроведување на постапка за продажба и давање во закуп на недвижни
ствари, постапка за продажба на движни ствари во сопственост на Општина Берово
Општина Берово, ул. “Димитар Влахов” бр.10, 2330 Берово



Предмет: Пријава за учество на електронско јавно наддвање по Oбјава број 01/2021


П Р И Ј А В А


	1.
	ПОДАТОЦИ за Подносителот на пријавата:
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
(физичко лице-домашно или странско)
	НАЗИВ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
(правно лице-домашно или странско)

	
	
	
	

	
	АДРЕСА ОД ЛИЧНА КАРТА:                               (за физичко лице)
	
	

	
	ЕМБС  (за правно лице)
	

	
	ЕДБ (за правно лице)
	

	
	СЕДИШТЕ НА
ПРАВНОТО ЛИЦЕ: 
(за правно лице)
	

	2.
	ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ:
	Фиксен телефон:
	Мобилен телефон:
	

	
	
	е-маил адреса: (задолжително)





Се пријавувам за учество на електронско јавно наддавање за давање во закуп на недвижни ствари – деловни простории, со електронско јавно наддавање согласно Објава број 01/2021. 




2

Заокружете-маркирајте го редниот број на недвижната ствар - деловната просторија за која поднесувате пријава
  

	Реден број
	Адреса на објектот
	Деловна просторија
	Површина во  м2

	1
	ул. “Маршал Тито” Берово
	Објект 2 - Стара Гимназија Број на зграда 2, Намена В1-2, Влез 1 ПР, Број 1, ДП
	220 м2

	2
	ул. “Маршал Тито” Берово
	Објект 1-  Стара Гимназија, Број на зграда 1, Намена Б1-3, Влез 1 ПР, Број 1, ДП
	41 м2





Како прилог Ви ги доставувам следните документи:

· Изјава за прифаќање на условите и барањата дадени во објавата бр.01/2021;
· Документ - тековна состојба од централниот регистар на Република Северна Македонија не постар од 6 месеци  (за домашни правни лица);
· Извод од регистрација од соодветен регистар за странски правни лица не постар од 6 месеци (само за странски правни лица);
· Копија од важечка лична карта или патна исправа (само за физички лица);
· Банкарска гаранција за сериозност на понудата во висина од 2% од проценетата вредност на недвижната ствар за точка  1  и/или точка 2 и
· Изјава за давање согласност за користење и обработка на личните податоци на понудувачот и одговорното лице на понудувачот заради учество во постапката на Општина Берово по Објавата бр. 01/2021.

_______________						________________
        /дата/							    /подносител/


Со поднесување на пријавата ги прифаќам условите што се дадени во објавата.
Пријавите кои не се комплетирани со овие докази нема да учествуваат на електронското јавно наддавање за што подносителите на некомплетни пријави ќе бидат електронски известени. 
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